
Kontakt:  
Nathalie Geisler 
                            Sachsenstr. 30, 75177 Pforzheim 
         015157422642 

         E-Mail: 
nathalie. geisler@psm-familienzentrum.de

Mini Club

Kontakt: 
Nathalie Geisler 
                            Sachsenstr. 30, 75177 Pforzheim 
         015157422642 

         E-Mail: 
nathalie. geisler@psm-familienzentrum.de

Freitag

           10:00 - 11:30 Uhr 
  (außer in den Schulferien)

Ihr Kind sucht Kontakt zu anderen Kindern und ist zwischen 2 und 3 Jahren alt?
Dann sind Sie im Mini-Club genau richtig! 

Herzliche Einladung 
zum gemeinsamen Singen, spielen, basteln und Kaffee trinken

 Freitag

           10:00 - 11:30 Uhr 
    (außer in den Schulferien)

Ihr Kind sucht Kontakt zu anderen Kindern und ist zwischen 2 und 3 Jahren alt?
Dann sind Sie im Mini-Club genau richtig! 

Herzliche Einladung 
zum gemeinsamen Singen, spielen, basteln und Kaffee trinken

Kostenlos und ohne Anmeldung! Kostenlos und ohne Anmeldung!

Mini Club
für Kinder von 2-3 Jahrefür Kinder von 2-3 Jahre
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12.04.2024

19.04.2024

26.04.2024

03.05.2024 - Schlafcoaching 

10.05.2024 - Feiertag

17.05.2024 

24.05.2024 – Ferien

31.05.2024 – Ferien

07.06.2024

14.06.2024

21.06.2024

28.06.2024

05.07.2024

12.07.2024

19.07.2024 – Erste Hilfe am Kind 

26.07.2024 - Ferien 
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Termine Termine 


